Imagica Robot Holdings Inc.

NEWS RELEASE

各位

平成 28 年 7 月 1 日

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス 代表者の役職氏名 代表取締役社長 塚田 眞人 (コード番号:6879 東証第一部) 執 行 役 員 森 田 正 和 問合わせ先 (企画部・財務部担当

T E L 0.3 - 6.741 - 5.742

8K映像編集に特化した新拠点 IMAGICA渋谷公園通りスタジオ 本日オープン

当社の連結子会社である株式会社IMAGICAは、本日2016年7月1日、8K映像編集に特化した新拠点 として、IMAGICA渋谷公園通りスタジオ(所在地:東京都渋谷区神南1丁目19-11パークウェースクエア 23F、以下、渋谷公園通りスタジオ)をオープンしますので、お知らせいたします。

(添付資料 全1枚)

株式会社 IMAGICA ニュースリリース

『8K 映像編集に特化した新拠点 IMAGICA 渋谷公園通りスタジオ オープン!』

以上





PRESS RELEASE

報道関係者各位

2016年7月1日 株式会社 IMAGICA

8K 映像編集に特化した新拠点 IMAGICA 渋谷公園通りスタジオ オープン!

株式会社 IMAGICA(代表取締役社長:藤川幸廣、本社所在地:東京都品川区、以下 IMAGICA)は、2016 年 7 月 1 日、8K 映像編集に特化した新拠点として、IMAGICA 渋谷公園通りスタジオ(所在地:東京都渋谷区神南 1 丁目 19-11 パークウェースクエア 2 3F、以下、渋谷公園通りスタジオ)をオープンいたします。

渋谷公園通りスタジオは、2016 年に試験放送、2018 年には本放送が開始される 8K 映像の編集に特化したスタジオです。 IMAGICA は来たる映像の高精細化に対応し、4K のさらに上を行く 8K 映像編集に備え、4K/HDR 映像で経験を積んだ知識豊かなスタッフを配し、これからの映像業界の未来を担うべく 8K 作業に取り組んで参ります。

渋谷公園通りスタジオの機材リストは下記をご参照ください。

【機材リスト】

ノンリニア編集機

Snell Advanced Media Quantel Rio 8K + Neo Nano Sapphire for Quantel Rio

モニターシステム

8K 映像モニター 85 型 SHARP LV-85001 4K 映像モニター 30 型 SONY BVM-X300

レコーダー

SHV P2 レコーダー PANASONIC AJ-ZS0500

IMAGICA は渋谷公園通りスタジオを拠点とし、近い将来、より身近となるであろう 8K 映像制作を強力にサポートして参ります。

渋谷公園通りスタジオ

営業開始: 2016年7月1日(金)

所在地:東京都渋谷区神南1丁目19-11パークウェースクエア23F

電話番号: 03-5457-1515

<本件/取材に関するお問い合わせ先>

株式会社 IMAGICA 企画室 広報担当:河野江見子

Mail:info@imagica.jp TEL:03-3280-1420 FAX: 03-3280-7503

MAGICFACTORY imagica robot group